9

2024年 建設ドクター通信 Vol.192

今期も沢山の皆さまに大変お世話になり、誠にありがとうございました。
皆さまのおかげで良いご縁をいただき、大きな事故もなく、順調に各物件を施工させていただきました。
来期も内藤建設株式会社を何卒よろしくお願い申し上げます。

Naito
monthly

64期 内藤建設株式会社 施工物件

大治興業株式会社様
大治自動車学校指導員棟
改築工事

フジ精密株式会社様
事務所新築工事

ＳＡＮＥＩ株式会社様
岐阜第1工場拡張工事

株式会社ミライプロジェクト様

ココアスキッズインターナショナル
スクール新瑞橋 新築工事

株式会社ギフベア様
垂井倉庫 新築工事

株式会社ヤマ食様
冷凍自動倉庫新築工事

中津川営業所
岐阜県中津川市茄子川2067‐1‐B209

各務原営業所(NAITO HOME)
岐阜県各務原市那加前洞新町4丁目193(火･水曜定休)
TEL 058(322)3031 / FAX 058(322)3037
フリーダイヤル 0120-40-3031

岐阜営業所(いえとち本舗)
岐阜県岐阜市早田栄町2丁目45(火・水曜定休)
TEL 058(201)3031 / FAX 058(201)3037

センチュリー21フジ開発(不動産事業部)
岐阜県岐阜市城東通6丁目19番地(火・水曜定休)
TEL 058(278)7100 / FAX 058(278)7101

内藤建設本社
岐阜県岐阜市六条南 3丁目 10番 10号
TEL 058(272)0225 / FAX 058(272)7110

名古屋支店
愛知県名古屋市西区中小田井 4丁目13番地
TEL 052(503)0235 / FAX 052(503)0289

大垣支店
岐阜県大垣市八島町 2362番地の 1
TEL 0584(81)3240 / FAX 0584(81)3154

東京事務所
東京都港区元麻布3丁目1-2
株式会社青木茂建築工房東京事務所内

社員旅行

チーム活動紹介
内藤建設では、10チームによるチーム活動を行っております。このチーム活動とは、部署も

年齢も異なったメンバーで結成されており、チームに所属するメンバーが会社をよりよくする
ために同じ目標を持って行う共同作業のことです。このチーム活動により、チームワークを高
めることで、個人では達成が難しいような目標でも到達できるように努めています。今月はES
チームのご紹介です。

ESチームでは、社員同士のさらなる親睦を深め、コミュニケーションUPのために活動を行っ
ております。月一回開催する飲みにケーションの計画、忘年会・家族旅行などの社内行事の運
用を行っております。今後も働きやすい職場環境を構築できるように、親睦活動の取り組みを
強化して参ります。

ESチーム

社員旅行の様子はコチラ！

忘年会

内藤建設では、1年に1度の社員旅行を開催しております。
今年の社員旅行は北陸旅行でした♪日本自動車博物館、料
理旅館平成、日本海さかな街に行きました。

社員だけではなく、日頃の感謝も込めて、ご家族・ご友
人にもご参加いただきました。
天候にも恵まれ、ゆっくりと過ごすことが出来ました。

社員旅行

in 北陸

社員旅行の集合写真 飲み二ケーション

	スライド 1
	スライド 2